
UCHWAŁA NR XLVIII/284/17
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 714.552,00 zł.

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 914.552,00 zł.

§ 3. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 367.673,00 zł.

§ 4. Zwiększa budżet po stronie przychodów o kwotę 200.000,00 zł z tytułu wolnych środków.

§ 5. Dokonuje się następujących zmian budżetu:

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 203.102,28 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5691



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVIII/284/17
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 30 listopada 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2017 (W ZŁ)

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5
Zadania własne
Dochody majątkowe

750 Administracja publiczna 2.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000,00

Dochody ze sprzedaży majątku, z tego: 2.000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 293.601,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 293.601,00
z tego dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, 
z tego:

293.601,00

Umowa nr 199/OA/D/2017 z dn. 27.07.2017r. o dofinansowanie w formie dotacji ze 
środków WFOŚ i GW w Łodzi w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji na 
dofinansowanie zadania pn. Program ograniczania niskiej emisji w Gminie Miasto 
Ozorków, z tego:

293.601,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

293.601,00

926 Kultura fizyczna 15.854,25
92604 Instytucje kultury fizycznej 15.854,25

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, z tego: 15.854,25
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego:

15.854,25

Zadanie realizowane w ramach projektu WND-RPLD.04.02.01-10-0020/17 pn. 
„Kompleksowa modernizacja budynków użyteczności publicznej z zakresu infrastruktury 
sportowej”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020,  Oś Priorytetowa IV: Gospodarka niskoemisyjna- Działanie IV.2 
Termomodernizacja budynków Poddziałanie IV.2.1 Termomodernizacja budynków- ZIT 
z tego:

15.854,25

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w  art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a   i b   
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

15.854,25

Razem dochody majątkowe 311.455,25
Dochody bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 7.000,75
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5691

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,75
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
3.000,75

0690 Wpływy z różnych opłat 2.000,00
750 Administracja publiczna 22.500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22.500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 22.500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

150.000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

20.000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20.000,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

79.000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20.000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9.000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50.000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

21.000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7.000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

7.000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7.000,00
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
30.000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30.000,00

758 Różne rozliczenia 158.396,00
75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 154.896,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 154.896,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 3.500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3.500,00
801 Oświata i wychowanie 51.500,00

80104 Przedszkola 29.500,00
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

29.500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5.000,00
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5691



0830 Wpływy z usług 17.000,00
851 Ochrona zdrowia 700,00

85195 Pozostała działalność 700,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
700,00

852 Pomoc społeczna 7.000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7.000,00

0830 Wpływy z usług 7.000,00
855 Rodzina 6.000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 6.000,00
0830 Wpływy z usług 6.000,00

Razem dochody bieżące 403.096,75
Razem zadania własne 714.552,00

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5691



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVIII/284/17
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 30 listopada 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2017 (W ZŁ)

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

1 2 3 4 5
Zadania własne 

600 Transport i łączność 22.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 22.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

22.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 38.256,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 33.256,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

33.256,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

5.000,00

710 Działalność usługowa 63.000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 48.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

48.000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15.000,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

15.000,00

750 Administracja publiczna 303.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
303.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

303.000,00

757 Obsługa długu publicznego 30.000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

30.000,00

z tego:
Obsługa długu publicznego, Odsetki od 
samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

30.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5691



801 Oświata i wychowanie 585.768,00 31.650,00
80101 Szkoły podstawowe 471.700,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

471.700,00

80104 Przedszkola 76.150,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

29.500,00

Wydatki bieżące; dotacje; dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, z tego:

46.650,00

Dotacja podmiotowa dla Przedszkola 
Niepublicznego Sióstr Urszulanek SJK im 
św. Urszuli Ledóchowskiej w Ozorkowie

46.650,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 9.679,00
z tego:
Wydatki bieżące; dotacje; dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, z tego:

9.679,00

Dotacja podmiotowa dla Punktu 
Przedszkolnego „Mini Maluch”

9.679,00

80110 Gimnazja 17.918,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

17.918,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7.600,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

7.600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20.000,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

3.000,00

Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

17.000,00

80195 Pozostała działalność 14.371,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

14.371,00

851 Ochrona zdrowia 700,00
85195 Pozostała działalność 700,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

700,00

852 Pomoc społeczna 70.929,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 50.929,00

z tego:
Wydatki bieżące; świadczenia na rzecz osób 50.929,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5691



fizycznych
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16.930,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

16.930,00

85295 Pozostała działalność 3.070,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

3.070,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.186,00 69.618,00
85401 Świetlice szkolne 69.618,00

z tego:

Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

69.618,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

16.186,00

z tego:
Wydatki bieżące; świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

16.186,00

855 Rodzina 34.000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 6.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

6.000,00

85508 Rodziny zastępcze 28.000,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

28.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

293.601,00 47.000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.000,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

5.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

293.601,00

z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:

293.601,00

Program realizowany na podstawie umowy nr 199/OA/D/2017 z dn. 
27.07.2017r. o dofinansowanie w formie dotacji ze środków WFOŚ 
i GW w Łodzi w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji, z tego:

293.601,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, z tego:

293.601,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5691



Program ograniczania niskiej emisji 
w Gminie Miasto Ozorków

293.601,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30.000,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

30.000,00

90095 Pozostała działalność 12.000,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

12.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

3.600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.600,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące 3.600,00
z tego:
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych , z tego:

3.600,00

Dotacja podmiotowa dla Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Ozorkowie

3.600,00

926 Kultura fizyczna 23.370,00 17.220,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 23.370,00 17.220,00

z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:

23.370,00 17.220,00

Kompleksowa modernizacja budynków 
użyteczności publicznej z zakresu 
infrastruktury sportowej

17.220,00

Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,  w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego:

23.370,00

Projekt WND-RPLD.04.02.01-10-0020/17, współfinansowany      ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 
lata 2014-2020,  Oś Priorytetowa IV: Gospodarka niskoemisyjna- 
Działanie IV.2 Termomodernizacja budynków Poddziałanie IV.2.1 
Termomodernizacja budynków- ZIT z tego:

23.370,00

Kompleksowa modernizacja budynków 
użyteczności publicznej z zakresu 
infrastruktury sportowej

23.370,00

Razem zadania własne 1.282.225,00 367.673,00
„Per saldo” 914.552,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5691



 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5691



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVIII/284/17
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 30 listopada 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2017 (W ZŁ)

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zwiększenia

1 2 3
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6   ustawy
200.000,00

Razem 200.000,00

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5691

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc

		2017-12-27T12:30:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




